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Hemingway Club er et dansk socialt netværk for voksne mænd i alderen 60+ 

Kære Hemingway Club medlem i Roskilde! 

Hver gang vi i styregruppen skal formulere indholdet til 
næste Nyhedsbrev, så håber vi på at noget at indholdet 
skal dreje sig om ”genstart” af vores Hemingway Club. 
Men desværre bliver det indtil videre ved ”håbet”.  

Epidemiens anden bølge er hård for alle, og den er 
desværre langt fra slut. I flere af vores nabolande går 
det den forkerte vej, og smitteudviklingen i Danmark 
ligger også på et højt niveau. Det virker dog til, at de 
tiltag og restriktioner, som indføres løbende i Danmark, 
langt hen ad vejen er medvirkende til at vi kan holde 
smittetallene nogenlunde stabile. Vi oplever dog stadig 
flere og flere kan fortælle historier om kolleger, familie 
og venner, som er blevet syge. Mange kommer heldigvis 
let over sygdommen, men andre er sygemeldte i ugevis 
og nogle må døje med langvarige eftervirkninger. 

En julemåned i coronaens tegn er på vej, men der er 
også vacciner på vej, som gradvist kan få det til at lysne 
igen hen over foråret, og dermed giver os håb om at vi 
får mulighed for at samles i HC. 
 
I styregruppen mødes vi løbende for at drøfte 
fremtiden. Bl.a. overvejer vi for tiden muligheden for at 
udfærdige et sæt vedtægter for vores Hemingway Club 
Roskilde. Dette med baggrund i at vi løbende støder på 
forhindringer i forhold til at søge midler fra fonde mv, 
netop fordi vi ikke er registreret som en forening. 
Nærmere herom senere. Styregruppen går også med 
tanker om at igangsætte arbejdet med at få etableret 
interessegrupper. Det kunne være et alternativ til de 
møder, som vi p.t. ikke har mulighed for at afholde. 

Styregruppen vil derfor godt opfordre Jer til at sende 
bud til os på interessegruppernes emner, fx cykling, 
vinsmagning, fiskeri, gåture i naturen, madlavning – ja 
kun fantasien sætter grænserne. 
 
 

Vi glæder os fortsat over, at der tilgår nye medlemmer 
til HC Roskilde. P.t. er vi registreret 71 medlemmer. 
Super at interessen for Hemingway fortsat er intakt i en 
tid, hvor alt er lukket ned. Vi kommer helt sikkert stærkt 
tilbage.  
Alt andet lige ser vi virkelig frem til at mødes med jer 
alle igen i vores ”klubhus”. 

 
Bedste hilsner Styregruppen 
 
Kommende møde:   

Ikke oplyst for nærværende.  

Ny møderække for foråret 2021 i HC Roskilde vil 
fremkomme i takt med at vi melder en genåbning ud. 
Styregruppen vil løbende holde medlemmerne 
orienteret om situationen via Nyhedsbreve. 
 
Kontakter og link: 

Styregruppen i HC. Roskilde består af: 

Michael Kristiansen, mobil 30348809 

Søren Carlsen, mobil 23454852 

Jens Friborg, mobil 29412540 

Peter Ditlevsen, mobil 22503378 

Hans-Henrik Madsen, mobil 40205464 

Mail: info.roskilde@hemingwayclub.dk    

Vi vil lige slå et slag for Frivillig Center Roskildes corona-
side. Gå ind og kik https://www.frivilligcenter-
roskilde.dk/corona. 

Grundet det forhøjede COVID-19 smittetryk i Roskilde 
har sundhedsmyndighederne og regeringen meldt ud, 
at foreningslivet lukkes ned. Dette betyder, at 
Frivilligcenteret lukker alle lokaler i Tinghuset fra 
onsdag 9/12 foreløbig til 3/1. 

 

  

 


